

# Fysik og Sport ApS

C/O Mads Hyldgaard Svalevej 25, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 45 22 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

MADS HYLDGAARD  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysik og Sport ApS C/O Mads Hyldgaard Svalevej 25 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 45 22 78
	Stiftet: 1. april 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Hyldgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer samt fungere som fysioterapeutisk konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod -909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>253.891</b>	<b>300.437</b>
1 Personaleomkostninger	-485.648	-506.515
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-231.757</b>	<b>-206.078</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	133.380
Andre finansielle indtægter	666.491	346.140
Øvrige finansielle omkostninger	-1.323	-1.182.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.411</b>	<b>-908.599</b>
Skat af årets resultat	38.126	0
<b>Årets resultat</b>	<b>471.537</b>	<b>-908.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	349.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.026.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.537</b>	<b>-908.599</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.039	0
Tilgodehavende selskabsskat	109.666	50.678
Andre tilgodehavender	114.162	143.827
Tilgodehavender i alt	<u>232.867</u>	<u>194.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.470.438	6.032.098
Værdipapirer i alt	<u>6.470.438</u>	<u>6.032.098</u>
Likvide beholdninger	352.770	456.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.056.075</u></b>	<b><u>6.682.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.056.075</u></b>	<b><u>9.682.809</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.739.952	9.390.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.911.952</u></b>	<b><u>9.558.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.701	102.851
Anden gæld	<u>35.422</u>	<u>21.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.123</u>	<u>124.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.123</u></b>	<b><u>124.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.056.075</u></b>	<b><u>9.682.809</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.470	504.243
Andre omkostninger til social sikring	7.178	2.272
	<u>485.648</u>	<u>506.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.470.438</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.564</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
